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امســاكية الكترونيــة
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اضغط على اليوم



 
رمضان

 
الاثنين

 
الفجــر

 
المغرب  

العصــر

 
الضهــر

 
العشـاء

 
مارس  ¹11

05:14

03:53

12:29
06:26

07:56

للعودة للصفحه 
الرئيسيــــــــة

تقبل الله منا ومنكم الصيام والقيام وصالح الأعمال

https://www.gulfwingstravel.com/
https://www.facebook.com/gulfwings1976
https://www.linkedin.com/company/gulfwingstravel/
https://wa.link/hay4ks
https://www.instagram.com/gulfwingstravel/


 
رمضان

 
الثلاثاء

 
الفجــر

 
المغرب  

العصــر

 
الضهــر

 
العشـاء

 
مارس  212

05:13

03:53

12:29

06:27
07:57

https://www.gulfwingstravel.com/
https://www.facebook.com/gulfwings1976
https://www.linkedin.com/company/gulfwingstravel/
https://wa.link/hay4ks
https://www.instagram.com/gulfwingstravel/


 
رمضان

 
الاربعاء

 
الفجــر

 
المغرب  

العصــر

 
الضهــر

 
العشـاء

 
مارس  313

05:12

03:53

12:28
06:27

07:57

https://www.gulfwingstravel.com/
https://www.facebook.com/gulfwings1976
https://www.linkedin.com/company/gulfwingstravel/
https://wa.link/hay4ks
https://www.instagram.com/gulfwingstravel/


 
رمضان

 
الخميس

 
الفجــر

 
المغرب  

العصــر

 
الضهــر

 
العشـاء

 
مارس  414

05:11

03:53

12:28
06:27

07:57

https://www.gulfwingstravel.com/
https://www.facebook.com/gulfwings1976
https://www.linkedin.com/company/gulfwingstravel/
https://wa.link/hay4ks
https://www.instagram.com/gulfwingstravel/


 
رمضان

 
الجمعة

 
الفجــر

 
المغرب  

العصــر

 
الضهــر

 
العشـاء

 
مارس  515

05:10

03:53

12:28
06:28

07:58

https://www.gulfwingstravel.com/
https://www.facebook.com/gulfwings1976
https://www.linkedin.com/company/gulfwingstravel/
https://wa.link/hay4ks
https://www.instagram.com/gulfwingstravel/


 
رمضان

 
السبــت

 
الفجــر

 
المغرب  

العصــر

 
الضهــر

 
العشـاء

 
مارس  616

05:09

03:53

12:27 
06:28

07:58

https://www.gulfwingstravel.com/
https://www.facebook.com/gulfwings1976
https://www.linkedin.com/company/gulfwingstravel/
https://wa.link/hay4ks
https://www.instagram.com/gulfwingstravel/


 
رمضان

 
الاحـــد

 
الفجــر

 
المغرب  

العصــر

 
الضهــر

 
العشـاء

 
مارس  717

05:07

03:53

12:27
06:29

07:59

https://www.gulfwingstravel.com/
https://www.facebook.com/gulfwings1976
https://www.linkedin.com/company/gulfwingstravel/
https://wa.link/hay4ks
https://www.instagram.com/gulfwingstravel/


 
رمضان

 
الاثنيـن

 
الفجــر

 
المغرب  

العصــر

 
الضهــر

 
العشـاء

 
مارس  818

05:06

03:53

12:27
06:29

07:59

https://www.gulfwingstravel.com/
https://www.facebook.com/gulfwings1976
https://www.linkedin.com/company/gulfwingstravel/
https://wa.link/hay4ks
https://www.instagram.com/gulfwingstravel/


 
رمضان

 
الثلاثاء

 
الفجــر

 
المغرب  

العصــر

 
الضهــر

 
العشـاء

 
مارس  919

05:05

03:53

12:27
06:30

08:00

https://www.gulfwingstravel.com/
https://www.facebook.com/gulfwings1976
https://www.linkedin.com/company/gulfwingstravel/
https://wa.link/hay4ks
https://www.instagram.com/gulfwingstravel/


 
رمضان

 
الاربعاء

 
الفجــر

 
المغرب  

العصــر

 
الضهــر

 
العشـاء

 
مارس  1020

05:04

03:53

12:26
06:30

08:00

https://www.gulfwingstravel.com/
https://www.facebook.com/gulfwings1976
https://www.linkedin.com/company/gulfwingstravel/
https://wa.link/hay4ks
https://www.instagram.com/gulfwingstravel/


 
رمضان

 
الخميس

 
الفجــر

 
المغرب  

العصــر

 
الضهــر

 
العشـاء

 
مارس  1121

05:03

03:53

12:26
06:31

08:01

https://www.gulfwingstravel.com/
https://www.facebook.com/gulfwings1976
https://www.linkedin.com/company/gulfwingstravel/
https://wa.link/hay4ks
https://www.instagram.com/gulfwingstravel/


 
رمضان الجمعة 

 
الفجــر

 
المغرب  

العصــر

 
الضهــر

 
العشـاء

 
مارس  1222

05:02

03:52

12:26
06:31

08:01

https://www.gulfwingstravel.com/
https://www.facebook.com/gulfwings1976
https://www.linkedin.com/company/gulfwingstravel/
https://wa.link/hay4ks
https://www.instagram.com/gulfwingstravel/


 
رمضان السبــت 

 
الفجــر

 
المغرب  

العصــر

 
الضهــر

 
العشـاء

 
مارس  1323

05:00

03:52

12:25
06:32

08:02

https://www.gulfwingstravel.com/
https://www.facebook.com/gulfwings1976
https://www.linkedin.com/company/gulfwingstravel/
https://wa.link/hay4ks
https://www.instagram.com/gulfwingstravel/


 
رمضان الاحــد 

 
الفجــر

 
المغرب  

العصــر

 
الضهــر

 
العشـاء

 
مارس  1424

05:00

03:52

12:25
06:32

08:02

https://www.gulfwingstravel.com/
https://www.facebook.com/gulfwings1976
https://www.linkedin.com/company/gulfwingstravel/
https://wa.link/hay4ks
https://www.instagram.com/gulfwingstravel/


 
رمضان الاثنيـن 

 
الفجــر

 
المغرب  

العصــر

 
الضهــر

 
العشـاء

 
مارس  1525

04:59

03:52

12:25
06:32

08:02

https://www.gulfwingstravel.com/
https://www.facebook.com/gulfwings1976
https://www.linkedin.com/company/gulfwingstravel/
https://wa.link/hay4ks
https://www.instagram.com/gulfwingstravel/


 
رمضان الثلاثاء

 
الفجــر

 
المغرب  

العصــر

 
الضهــر

 
العشـاء

 
مارس  1626

04:58

03:52

12:24
06:33

08:03

https://www.gulfwingstravel.com/
https://www.facebook.com/gulfwings1976
https://www.linkedin.com/company/gulfwingstravel/
https://wa.link/hay4ks
https://www.instagram.com/gulfwingstravel/


 
رمضان الاربعاء

 
الفجــر

 
المغرب  

العصــر

 
الضهــر

 
العشـاء

 
مارس  1727

04:56

03:52

12:24
06:33

08:03

https://www.gulfwingstravel.com/
https://www.facebook.com/gulfwings1976
https://www.linkedin.com/company/gulfwingstravel/
https://wa.link/hay4ks
https://www.instagram.com/gulfwingstravel/


 
رمضان الخميس

 
الفجــر

 
المغرب  

العصــر

 
الضهــر

 
العشـاء

 
مارس  1828

04:55

03:52

12:24
06:34

08:04

https://www.gulfwingstravel.com/
https://www.facebook.com/gulfwings1976
https://www.linkedin.com/company/gulfwingstravel/
https://wa.link/hay4ks
https://www.instagram.com/gulfwingstravel/


 
رمضان الجمعة

 
الفجــر

 
المغرب  

العصــر

 
الضهــر

 
العشـاء

 
مارس  1929

04:54

03:52

12:24
06:34

08:04

https://www.gulfwingstravel.com/
https://www.facebook.com/gulfwings1976
https://www.linkedin.com/company/gulfwingstravel/
https://wa.link/hay4ks
https://www.instagram.com/gulfwingstravel/


 
رمضان السبــت

 
الفجــر

 
المغرب  

العصــر

 
الضهــر

 
العشـاء

 
مارس  2030

04:53

03:52

12:23
06:35

08:05

https://www.gulfwingstravel.com/
https://www.facebook.com/gulfwings1976
https://www.linkedin.com/company/gulfwingstravel/
https://wa.link/hay4ks
https://www.instagram.com/gulfwingstravel/


 
رمضان الاحـــد

 
الفجــر

 
المغرب  

العصــر

 
الضهــر

 
العشـاء

 
مارس  2131

04:52

03:51

12:23
06:35

08:05

https://www.gulfwingstravel.com/
https://www.facebook.com/gulfwings1976
https://www.linkedin.com/company/gulfwingstravel/
https://wa.link/hay4ks
https://www.instagram.com/gulfwingstravel/


 
رمضان الاثنيـن

 
الفجــر

 
المغرب  

العصــر

 
الضهــر

 
العشـاء

 
ابـريل  2201

04:51

03:51

12:23
06:36

08:06

https://www.gulfwingstravel.com/
https://www.facebook.com/gulfwings1976
https://www.linkedin.com/company/gulfwingstravel/
https://wa.link/hay4ks
https://www.instagram.com/gulfwingstravel/


 
رمضان الثلاثـاء

 
الفجــر

 
المغرب  

العصــر

 
الضهــر

 
العشـاء

 
ابـريل  2302

04:50

03:51

12:22
06:36

08:06

https://www.gulfwingstravel.com/
https://www.facebook.com/gulfwings1976
https://www.linkedin.com/company/gulfwingstravel/
https://wa.link/hay4ks
https://www.instagram.com/gulfwingstravel/


 
رمضان الاربعاء

 
الفجــر

 
المغرب  

العصــر

 
الضهــر

 
العشـاء

 
ابـريل  2403

04:49

03:51

12:22
06:36

08:06

https://www.gulfwingstravel.com/
https://www.facebook.com/gulfwings1976
https://www.linkedin.com/company/gulfwingstravel/
https://wa.link/hay4ks
https://www.instagram.com/gulfwingstravel/


 
رمضان الخميس

 
الفجــر

 
المغرب  

العصــر

 
الضهــر

 
العشـاء

 
ابـريل  2504

04:49

03:51

12:22
06:37

08:07

https://www.gulfwingstravel.com/
https://www.facebook.com/gulfwings1976
https://www.linkedin.com/company/gulfwingstravel/
https://wa.link/hay4ks
https://www.instagram.com/gulfwingstravel/


 
رمضان الجمعة

 
الفجــر

 
المغرب  

العصــر

 
الضهــر

 
العشـاء

 
ابـريل  2605

04:46 

03:51

12:21
06:37

08:07

https://www.gulfwingstravel.com/
https://www.facebook.com/gulfwings1976
https://www.linkedin.com/company/gulfwingstravel/
https://wa.link/hay4ks
https://www.instagram.com/gulfwingstravel/


 
رمضان السبــت

 
الفجــر

 
المغرب  

العصــر

 
الضهــر

 
العشـاء

 
ابـريل  2707

04:45

03:50

12:21
06:38

08:08

https://www.gulfwingstravel.com/
https://www.facebook.com/gulfwings1976
https://www.linkedin.com/company/gulfwingstravel/
https://wa.link/hay4ks
https://www.instagram.com/gulfwingstravel/


 
رمضان الاحـــد

 
الفجــر

 
المغرب  

العصــر

 
الضهــر

 
العشـاء

 
ابـريل  2808

04:44

03:50

12:21
06:38

08:08

https://www.gulfwingstravel.com/
https://www.facebook.com/gulfwings1976
https://www.linkedin.com/company/gulfwingstravel/
https://wa.link/hay4ks
https://www.instagram.com/gulfwingstravel/


 
رمضان الاثنيـن

 
الفجــر

 
المغرب  

العصــر

 
الضهــر

 
العشـاء

 
ابـريل  2909

04:43

03:50

12:21
06:39

08:09

https://www.gulfwingstravel.com/
https://www.facebook.com/gulfwings1976
https://www.linkedin.com/company/gulfwingstravel/
https://wa.link/hay4ks
https://www.instagram.com/gulfwingstravel/


 
رمضان الثلاثـاء

 
الفجــر

 
المغرب  

العصــر

 
الضهــر

 
العشـاء

 
ابـريل  3010

04:42

03:50

12:20
06:39

08:09

https://www.gulfwingstravel.com/
https://www.facebook.com/gulfwings1976
https://www.linkedin.com/company/gulfwingstravel/
https://wa.link/hay4ks
https://www.instagram.com/gulfwingstravel/



